continentur,

Vellum, 101x633^, fif. 11 + 180 + 2, 36 lines to a page. Cent, xiv, in a

good hand, upright, pale ink.

Collation : i flyleaf, a}" 1^-22^ 23* b^

From Norwich Priory. On f. i a at top is : liber fratris Symonis*

Bozoun : followed by an erasure apparently beginning : monachi.

In Royal MS. 14. C. xiii is a list of books belonging to Simon Bozoun

Prior of Norwich (printed in Giraldus Cambrensis, Rolls ed. V, p. xxxix

note).

This volume is no. 30 in the list : quidam de gestis anglorum prec. x^

The preliminary quire is written in various hands.
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1. Compositio conventionis facta inter episcopum Nordowicensem et communitatem

villae Lennie.

2. Carta regis lohannis ecclesiae S. Trinitatis Norwici concessa anno regni 2^°.

3. Breve regis custodibus episcopatus Norwic. directum ut mortuo priore prioratum

Norwic. in manum regiam capiant, &c. et ut inquisitionem capiant utrum administratio

prioratus et electio prioris pertineat ad episcopum necne.

4. Inquisitio facta secundum hoc preceptum, in qua juratores dicunt nullum compe-

tere jus episcopo Norwic. sive prioratum administrandi sive novum priorem eligendi,

5. Glossa lohannis monachi super constitutione edita inter prelatos et rectores ex

una parte et fratres predicatores et minores ex altera.

6. Bulla Paschalis papse de monachis in ecclesia cathedrali Norwicensi a Hereberto

episcopo constitutis.

7. Indulgentiae ecclesiarum patriarcharum et certarum aliarum ecclesiarum urbis

Romae.

8. De gestis tempore regis lohannis fratris Ricardi regis, scilicet ab anno gratise

M.CXCIX ad annum regni regis Henrici filii ejusdem secundum.

" Hoc non est chronicon Radulphi Nigri^, ille enim scripsit tantum usque ad

principium R. Richardi I. ut in antiquo exemplari in Bibl. Cotton videre licet,

sed potius videtur fragmentum vel extractum aliquod ex chronico Rogeri de

Wendover, ex quo Mat. Paris historiam suam majorem transcripsit."

Contents

:

f. i blank.

No. I. Cum diuerse contenciones inter ven. patr. Johannem dei

gratia Norwyc. ep. f. ii

On iii^: Note from Rabanus de propriet. rerum viil, cap. 2.

2. Apud Gaytingtoniam xxvill die Nov. anno regni nostri secundo iv

3. Dated 13 June, 41 Henr. 3.

4. Belongs to the same year as 3.

5. Glosa lohannis monachi v

Super cathedram etc. Hoc statutum ordinat prouidet et decidit

—etiam si lex ad pretenta referatur Expl.

Cf. the list of contents in no. 252.

6. Date, iii Kal. Mai. Indict, x. Incarnacionis dominice anno